

**PREVENTIVO PER OPERE DI URBANIZZAZIONE DA ESEGUIRE PRESSO  
IL CONDOMINIO DI VIA SAN MARTINO - PADERNO DUGNANO (MI)**

COD	DESCRIZIONE DELLE OPERE	U.M.	QUANTITA'	UNITARIO	TOTALE
	<b>PARCHEGGIO "1"</b>				
1	Sbancamento per formazione di cassonetti e riempimento in mista naturale dello spessore di cm 40: Parcheggio (1)	mc	356,00	€ 35,65	€ 12.691,40
2	Fornitura e posa in opera di caditoie sifonate compreso di chiusino in ghisa D400 e complete di allacciamento in pvc diametro cm 16 compreso di scavo, rinterro e calcestruzzo di sottofondo e rifianco delle tubazioni (1)	n	4,00	€ 1.035,00	€ 4.140,00
3	Allaccio al collettore comunale esistente (1).	n	1,00	€ 2.875,00	€ 2.875,00
4	Fornitura e posa in opera di cordoli in cemento sezione 12-15-25 retti compreso scavetto, sottofondo e rifianco in calcestruzzo: Parcheggio (1)	ml	216,50	€ 30,50	€ 6.603,25
5	Massetto in calcestruzzo spessore di cm 10, compreso rete elettrosaldata e sottofondo per marciapiede: Parcheggio (1)	mq	140,00	€ 23,20	€ 3.248,00
	Parcheggio (1)	mq	124,00	€ 23,20	€ 2.876,80
6	Formazione di fondo stradale mediante asfaltatura con tuot venant bitumato, steso con vibrofinitrice per uno spessore di cm 8,00, compreso di rullatura: Parcheggio (1)	mq	568,75	€ 16,50	€ 9.384,38
7	Asfaltatura in tappetino d'usura bituminoso, steso con vibrofinitrice per uno spessore di cm 3,00, compreso di rullatura: Parcheggio (1)	mq	568,75	€ 12,40	€ 7.052,50
8	Asfaltatura in tappetino d'usura bituminoso, steso a mano per uno spessore di cm 3,00, compreso di rullatura: Parcheggio (1)	mq	140,00	€ 17,50	€ 2.450,00
	Parcheggio (1)	mq	124,00	€ 17,50	€ 2.170,00
	<b>TOTALE PARCHEGGIO "1"</b>				<b>€ 53.491,33</b>

Comune di PADERNO DUGNANO  
UFFICIO PROTOCOLLO

5 - GIU 2014

PROT. N° .....

Cat..... Cl. .... Fasc. ....

**PREVENTIVO PER OPERE DI URBANIZZAZIONE DA ESEGUIRE PRESSO  
IL CONDOMINIO DI VIA SAN MARTINO - PADERNO DUGNANO (MI)**

COD	DESCRIZIONE DELLE OPERE	U. M.	QUANTITA'	UNITARIO	TOTALE
	<b>PARCHEGGIO "3A"</b>				
1	Asfaltatura in tappetino d'usura bituminoso , steso con vibrofinitrice per uno spessore di cm 3,00, compreso di rullatura: Parcheggio (3A)	mq	150,00	€ 12,40	€ 1.860,00
2	Eventuale messa in quota di chiusini Parcheggio (3A)	n	2,00	€ 92,00	€ 184,00
	<b>TOTALE PARCHEGGIO "3A"</b>				<b>€ 2.044,00</b>
	<b>PARCHEGGIO "3B"</b>				
1	Sbancamento per formazione di cassonetti e riempimento in mista naturale dello spessore di cm 40: Parcheggio (3B)	mc	131,20	€ 35,65	€ 4.677,28
2	Demolizione marciapiede esistente per formazione parcheggio di via San Martino 3b compreso carico e trasporto del materiale	mq	96,00	€ 12,65	€ 1.214,40
3	Demolizione cordoli del marciapiede esistente per formazione parcheggio di via San Martino 3b compreso carico e trasporto del materiale	mq	48,00	€ 5,75	€ 276,00
4	Fornitura e posa in opera di caditoie sifonate compreso di chiusino in ghisa D400 e complete di allacciamento in pvc diametro cm 16 compreso di scavo , rinterro e calcestruzzo di sottofondo e rifianco delle tubazioni (3B)	n	2,00	€ 1.035,00	€ 2.070,00
5	Allaccio al collettore comunale esistente (3B)	n	1,00	€ 2.875,00	€ 2.875,00
6	Massetto in calcestruzzo spessore di cm 10, compreso rete elettrosaldata e sottofondo per marciapiede: Parcheggio (3B)	mq	100,00	€ 23,20	€ 2.320,00
7	Fornitura e posa in opera di cordoli in granito sezione 15-25 retti compreso scavetto, sottofondo e rifianco in calcestruzzo per parcheggio su via San Martino (3b):	mq	171,50	€ 66,70	€ 11.439,05
8	Formazione di fondo stradale mediante asfaltatura con tuoli venant bitumato, steso con vibrofinitrice per uno spessore di cm 8,00, compreso di rullatura. Parcheggio (3B)	mq	150,00	€ 16,50	€ 2.475,00
9	Asfaltatura in tappetino d'usura bituminoso, steso con vibrofinitrice per uno spessore di cm 3,00, compreso di rullatura. Parcheggio (3B)	mq	150,00	€ 12,40	€ 1.860,00

5 - GIU 2014

UFFICIO PROTOCOLLO

UFFICIO PROTOCOLLO

PROT. N° .....  
Cat..... Cl. ....Fasc. ....

**PREVENTIVO PER OPERE DI URBANIZZAZIONE DA ESEGUIRE PRESSO  
IL CONDOMINIO DI VIA SAN MARTINO - PADERNO DUGNANO (MI)**

COD	DESCRIZIONE DELLE OPERE	U. M.	QUANTITA'	UNITARIO	TOTALE
10	Asfaltatura in tappetino d'usura bituminoso, steso a mano per uno spessore di cm 3,00, compreso di rullatura.				
	Parcheggio (3B)	mq	100,00	€ 17,50	€ 1.750,00
	<b>TOTALE PARCHEGGIO "3B"</b>				<b>€ 30.956,73</b>
	<b>AREA VERDE ZONA "2-5"</b>				
	Spiancamento per formazione di cassonetti e riempimento in mista naturale dello spessore di cm				
1	40: Zona giardino (2)	mc	196,00	€ 35,65	€ 6.987,40
	Gioco bimbi (2)	mc	42,00	€ 35,65	€ 1.497,30
	Ciclabile (2)	mc	66,40	€ 35,65	€ 2.367,16
	Pedoni (2)	mc	74,40	€ 35,65	€ 2.652,36
2	Fornitura e posa in opera di cordoli in cemento sezione 12-15-25 retti compreso scavetto, sottofondo e rinfianco in calcestruzzo: Zona verde (2-5)	ml	596,00	€ 30,50	€ 18.178,00
	Gioco bimbi (2)	ml	151,00	€ 30,50	€ 4.605,50
3	Massetto in calcestruzzo spessore di cm 10, compreso rete elettrosaldata e sottofondo per autobloccanti: area verde (2)	mq	543,00	€ 23,20	€ 12.597,60
4	Fornitura e posa in opera di autobloccanti dello spessore di cm 6,00 compreso 4 cm di sottofondo in pietrisco di pezzatura 3/6mm, colore grigio	mq	261,00	€ 33,30	€ 8.691,30
5	Fornitura e posa in opera di autobloccanti dello spessore di cm 6,00 compreso 4 cm di sottofondo in pietrisco di pezzatura 3/6mm, colore a scelta della D.L., zona giochi bimbi	mq	282,00	€ 39,10	€ 11.026,20
6	Fornitura e posa in opera di tappeto antitrauma dello spessore di cm 3,00, posato su sottofondo in calcestruzzo magro o asfalto o frantumato calcareo dello spessore di cm 6,00	mq	72,00	€ 92,00	€ 6.624,00
7	Fornitura e posa in opera di frantumato calcareo dello spessore di cm 6/8, compreso di rullatura	mq	489,00	€ 15,00	€ 7.335,00
8	Formazione di impianto di illuminazione della zona a verde (2):				€ -
9	Fornitura e posa in opera di pozzetti 45x45 senza fondo, compreso di chiusura in ghisa B125	n	20,00	€ 218,50	€ 4.370,00
10	Formazione di plinti gettati in opera con calcestruzzo Fck 30, compreso di armatura in ferro e casseratura, scavo e reinterro, aventi una dimensione di cm 80x80x80	n	18,00	€ 287,50	€ 5.175,00

5 - GIU 2014

**PREVENTIVO PER OPERE DI URBANIZZAZIONE DA ESEGUIRE PRESSO  
IL CONDOMINIO DI VIA SAN MARTINO - PADERNO DUGNANO (MI)**

COD	DESCRIZIONE DELLE OPERE	U. M.	QUANTITA'	UNITARIO	TOTALE
11	Fornitura e posa in opera di tubazione corrugata a doppia parete avente un diametro di mm 125, compreso scavo, reinterro, sottofondo e rifianco in calcestruzzo	ml	200,00	€ 37,90	€ 7.580,00
12	Fornitura e posa in opera di pali zincati aventi una altezza fuori terra di mt 4,00, compreso corpo illuminante	n	18,00	€ 1.127,00	€ 20.286,00
13	Fornitura e posa in opera di cavo di alimentazione FG07	ml	350,00	€ 7,40	€ 2.590,00
14	Fornitura e posa in opera di panchine (2)			Escluso	
15	Giochi bimbi (2)	a.c.	1,00	€ 19.000,00	€ 19.000,00
16	Fornitura e posa in opera di cestini zincati	n	4,00	€ 218,50	€ 874,00
17	Fornitura e posa in opera di una fontanella tipo Milano in ghisa, compreso il basamento e l'allacciamento dell'acqua	n	1,00	€ 5.175,00	€ 5.175,00
18	Opere a verde da quantificare			Escluso	
19	Impianto di irrigazione da quantificare			Escluso	
	<b>TOTALE AREA A VERDE "2-5"</b>				<b>€ 147.611,82</b>
1	Sistemazione orti comunali.	a.c.	1,00	€ 8.000,00	€ 8.000,00
2	Segnaletica orizzontale e verticale parcheggi 1/3A/3B	a.c.	1,00	€ 2.875,00	€ 2.875,00
3	Oneri della sicurezza.	a.c.	1,00	€ 9.200,00	€ 9.200,00
	<b>TOTALE COMPLESSIVO OPERE</b>			<b>IVA ESCLUSA</b>	<b>€ 254.178,88</b>

S.E.&O.

per accettazione:



Comune di PADERNO DUGNANO  
UFFICIO PROTOCOLLO  
  
5 - GIU 2014

PROT. N° .....  
Cat. .... Cl. .... Pacc. ....